Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

19.08.2004  560 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2004      №  560

г. Мариинский  Посад

О передаче основных средств

В связи с увеличением объема работ и нехваткой оборудования в отделе культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов     п о с т а н о в л я ю :

1. Передать с баланса Финансового отдела Министерства финансов Чувашской Республики в Марпосадском районе компьютер АТ-386 ДХ – 1 шт., находящийся в муниципальной собственности, на баланс отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов.

2. Финансовому отделу МФ ЧР в Марпосадском районе подготовить необходимые документы по передаче компьютера к 20 августа 2004 года.

И.о. главы администрации                                                       Г.С.Петров